Grunauer Farah Alfonso Patricio 64 1 e

Ziade Páez Alfredo Fernando 64 1 esA

Zunino Ramírez Claudia lvanna 16 1 16”

SS PeIRCNON) l PROS

El capital social de la compañía COFIMAR S.A. es de DOS MILLONES
CUATROCIENTOS MIL TRES 00/100 dólares de los Estados Unidos de América

(US$2.400.003), dividido en DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL TRES (2'400.003)
acciones, ordinarias y nominativas, de un valor de un dólar de los Estados Unidos de
América (US$1) cada una.

La accionista FINCAS MARINAS CORP SOCIEDAD ANÓNIMA interviene representada por
su Presidente, el señor Heinz Heinrich Grunauer Farah.